ZYRAE PROTC

/B REPUBLIKA E SHQIPERISE N 42%(3 prot
Y UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLOR¥=® 25. 15, 201%
SENATI AKADEMIK
i | NPT Prot. Vloré, mé 04.10.2017
Vendim

Nr. 89, daté 04.10.2017

PER RIALOKIM TE KUOTAVE PER PROGRAM TE DYTE STUDIMI PRANE
FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE

Né mbéshtetje té nenit 85 dhe nenit 38 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté n€ Republikén e Shqipérisé”, si
dhe bazuar né shkresén e Dekanit té€ Fakultetit t€ Shkencave Teknike, nr. 832 prot., daté
29.09.2017, Senati Akademik né mbledhjen e datés 04.09.2017

VENDOSI:

1. T¢é miratojé kérkesén e Fakultetit té Shkencave Teknike me nr. 832 prot., daté
29.09.2017 pér rialokim té kuotave pér program té dyté studimi bazuar né kérkesén e
Departamentit t€ Inxhinierive dhe Teknologjis€ Detare me nr. 814 prot., daté
22.09.2017 si mé poshte:

a. Kuotat e paplotésuara pér kategorité: “trojet”, “shtetas té huaj” apo
“transferimet” t& parashikuara pér programet e studimit “Bachelor né Inxhinieri
Mekanike” dhe “Bachelor né Inxhinieri Navale” té shfrytézohen té gjitha si
kuota pér program té€ dyté studimi né€ “Bachelor n€ Inxhinieri Mekanike” dhe
“Bachelor né€ Inxhinieri Elektrike”.

b. Kéto kuota té rialokohen si vijon:
“Bachelor né Inxhinieri Mekanike” 5 kuota
“Bachelor né Inxhinieri Elektrike” 1 kuoté

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Dekani i Fakultetit t&€ Shkencave Teknike,
Pérgjegjési i Departamentit té Inxhinierive dhe Teknologjisé Detare, sekretaria

mésimore e kétij departamenti.

3. Vendimi i percillet Ministris€ s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé.
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4. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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